
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 002/2022 – GP/CMM

O Presidente da Câmara Municipal de Mossoró, no uso de suas
atribuições legais e com fulcro nos Art. 26, inciso VI, alínea “h” do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Mossoró.
RESOLVE:
Art.  1°  Designar os servidores JULIEL SOUZA DA SILVA,  RITA
DAYNA PRAXEDES DOS SANTOS FERREIRA,  ALINE ESTEVAM
CARVALHO,  AMANDA  SANTANA  BALBI  e  JAIRO  DE  PAIVA
CAVALCANTE, para sob a Presidência do primeiro, comporem a
Comissão de Controle Interno de Patrimônio (CCIP) deste Poder
Legislativo.
Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 084/2021-GP/CMM.
Art.  3º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  publicação
retroagindo os efeitos legais a 06 de janeiro de 2022.
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.
Mossoró/RN, 14 de janeiro de 2022.
Lawrence Carlos Amorim de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de Mossoró - RN

Publicado por: Lawrence Carlos Amorim de Araújo
Código Identificador: 41288530

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2022.
EDIÇÃO 1322. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


